PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
    SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico SRP nº 004/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, com fulcro no art. 54, da Lei Federal nº

14.133/2021 e nos Decretos Municipal nº 124/2023, 296/2023 e 173/2024, no uso de suas

atribuições, torna público e comunica aos interessados que fará realizar a licitação, na

Modalidade Pregão, na forma eletrônica, SRP nº 004/2025, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação da empresa especializada

para fornecimento de Kits Bebê (Enxoval do Bebê) para distribuição pelo Departamento

de Proteção Social Básica e pelo Departamento de Proteção Social Especial da Secretaria

Municipal de Assistência Social e Cidadania – SMASC.

Início da Sessão: às 10h do dia 13 de fevereiro de 2026.

Local: www.licitanet.com.br

O Edital, na íntegra, está disponível para download no site supramencionado, bem como

através do site http://licitacao.campos.rj.gov.br

Campos dos Goytacazes, 28 de janeiro de 2026.

Fábio Domingues Izaías

Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/